

MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII

I.D.: 74123450

Data publicarii: 11.10.22 Coduri CPV: 44111000-1

Pretul estimativ: 12.811,50 RON - 12.811,50 RON

Descriere: ADAPTOR CUPRU 15*1/2 FE BUC 12 x 2,94 = 35,28 ADAPTOR PPR 25*3/4 FE BUC 2 x 6,72 = 13,44 ADEZIV CM 11 CERESIT 27.5KG BUC 11 x 39,50 = 434,50 AERATOR AUT.110 PVC BUC 1 x 72,27 = 72,27 AERISITOR AUTOMAT 1/2 EVP BUC 2 x 16,81 = 33,62 ALIAJ LIPIT CUPRU FELDER 200GR BUC 1 x 71,43 = 71,43 ARGINPOL 0.75L BUC 1 x 26,05 = 26,05 BALAMA APLICATA 40MM BUC 10 x 0,59 = 5,90 BANDA DUBLU ADEZ.25M*50MM-64621 BUC 2 x 26,89 = 53,78 BANDA IZOLATOARE 20m BUC 4 x 2,52 = 10,08 BANDA IZOLATOARE 20M GRI TESA BUC 1 x 5,46 = 5,46 BANDA MASCARE 48*40M MASTERDYNE BUC 2 x 5,88 = 11,76 BANDA MASCARE 50M*50MM TESA BUC 3 x 12,61 = 37,83 BANDA RIGIPS 45M LUMY-7712 BUC 1 x 10,92 = 10,92 BANDA RIGIPS 90M LUMY-7714 BUC 2 x 21,01 = 42,02 BATERIE BUCATARIE DUS EXT Q20 BUC 1 x 126,89 = 126,89 BATERIE BUCATARIE PIPA FLEX 208N BUC 1 x 163,87 = 163,87 BATERIE BUCATARIE PM SB09 Buc 1 x 119,33 = 119,33 BATERIE CADA PIPA MEDIE Q07 BUC 1 x 134,45 = 134,45 BATERIE CADA PM SB07 BUC 1 x 277,31 = 277,31 BATERIE LAVOAR SB01 BUC 2 x 134,45 = 268,90 BATERIE LAVOAR+VENTIL Q01 SAN-Q BUC 6 x 84,03 = 504,18 BATERII R20 PHILIPS BUC 4 x 5,88 = 23,52 BEC LED 10W OFFICE BUC 7 x 5,04 = 35,28 BEC LED 12W E27 OFFICE BUC 1 x 5,46 = 5,46 BEC LED E27/7W COMTEC-310247 BUC 19 x 5,04 = 95,76 BEC LED E27/9W NV BUC 10 x 4,62 = 46,20 BEC OFICE CU LED 5W E27 Buc 3 x 18,71 = 56,13 BUTELIE UNICA FOLOSINTA BUC 1 x 5,88 = 5,88 BUTUC SIMETRIC 90MM 40734 BUC 2 x 24,37 = 48,74 BUTUC USA TERMOPAN 45-45/90MMD(40-50) BUC 8 x 37,82 = 302,56 BUTUC YALA 31/41-7